
1949 yılı Şubat ayına ait Geçici Bütçe Kanunu 

(Resmî Gazete ile ilâm : 31.1.1949 - Sayı • 7119) 

No. Kabul tarihi 
5306 v 28.1.1949 

BİRİNCİ MADDE — Devlet Bütçesine giren dairelerin 1949 yılı Şubat ayı 
gideri eri için 29 . XI I . 1948 tarihli ve 5£87 sayılı Kanunla Ocak ayı giderleri kar
şılığı olarak verilen ödeneklerden harcanamıyan miktarlarla birlikte kullanılmak 
ve 1949 yılı Bütçesinin ilgili tertiplerinden mahsubu yapılmak üzere ilişik cetvelde 
gösterilen (97 264 000) lira geçici ödenek verilmiştir. 

Bu ödeneklerin bölüm ve maddelere ayrılması Bakanlar Kurulunca yapılır. 
İKİNCİ MADDE — 1949 yılı Ocak ayı Geçici Bütçesi hakkındaki 29 . X I I . 

1948 iarihli ve 5287 sayılı Kanunun 2, 3 ve 4 ncü maddeleri hükümleri 1949 yılı 
Şubat ayı içinde de uygulanır. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Bu kanun 1 Şubat 1949 tarihinde yürürlüğe girer.-
1 DÖRDÜNCÜ MADDE — Bu kanunu Maliye Bakanı yürütür. 

28 Ocak 1949 
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CETVEL 

Daireler 

Büyük Millet Meclisi 
GumlıuA aşkanlığı 
Sayıştay Başkanlığı 
Başfoaknlık 
Danıştay Başkanlığı 
Basın ve Yayın Genel Müdürlüğü 
İstatistik Genel Müdürlüğü 
Devlet Meteoroloji işleri Genel Müdürlüğü 
Diyanet İşleri Başkanlığı 
Adalet Bakanlığı 
Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü 
Millî Savunma Bakanlığı 
İçişleri Bakanlığı 
Emniyet Genel Müdürlüğü 
Jandarma Genel Komutanlığı 
Dışişleri Bakanlığı 
Maliye Bakanlığı 
Devlet Borçları 
Millî Eğitim Bakanlığı 
Bayındırlık Bakanlığı 

Lira 

661 000 
88 000 

166 000 
375 000 

82 000 
400 000 

70 000 
180 000 
239 000 

3 465 000 
510 000 

40 000 000 
1 659 000 
2 784 000 
3 325 000 

450 000 
8 Ö00 000 
2 204 000 

13 000 000 
7 500 000 
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Daireler Lira 

Ekonomi ve Ticaret Bakanlığı 
$ Ekonomi 3 140 000 
[Ticaret 297 000 

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı 3 850 000 
Gümrük ve Tekel Bakanlığı 1 715 000 
Tarım Bakanlığı 2 620 000 
Ulaştırma Bakanlığı - 295 000 
Çalışma Bakanlığı ' 189 000 

TOPLAM 97 264 000 

Cumhurbaşkanlığına yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası : 28 .1.1949 ve 1/491 
Bu kanunun ilânının Başbakanlığa bildirildiğine 
dair Cumhurbaşkanhğından gelen tezkerenin tarih 
ve numarası : 28 ,1.1949 ve 4/86 
Bu kanunun görüşmelerini gösteren tutanakların Cilt Sayfa 
cilt ve sayfa numaralan • : 15 237,237,238,241,243,248,249:252 


